
 

Intellinet Fiber Optic Patch Cable, OS2,
LC/SC, 3m, Yellow, Duplex, Single-
Mode, 9/125 µm, LSZH, Fibre, Lifetime
Warranty, Polybag - Patch-Kabel - SC
Single-Modus (M)
zu LC Single-Modus (M) - 3 m - Glasfaser - Duplex - 9/125
Mikrometer - OS2 - halogenfrei - Gelb

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Intellinet

Hersteller Art. Nr. 472050

EAN/UPC 0766623472050

 

Beschreibung
Mit Glasfaserkabeln erreichen Sie nicht nur ein Vielfaches an Gigabitgeschwindigkeiten von Kupferkabeln, sondern auch
Übertragungsdistanzen von 100 km und mehr.
Ein Signal, das per Lichtwelle übertragen wird, kann nicht per Remote-Zugriff empfangen werden, sondern nur physisch
über das Glasfaserkabel selbst. Diese Eigenschaft macht es zum attraktivsten Übertragungsmedium für Behörden,
Banken und andere Institutionen mit sensiblen Daten.
Glasfaserkabel enthalten keinerlei Metall und eignen sich damit hervorragend zur Installation in Bereichen mit
elektromagnetischen Interferenzen (EMI). Dazu gehören nahe Stromleitungen, Bereiche mit hoher Blitzschlaggefahr oder
in der Nähe von Eisenbahnschienen.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Intellinet Fiber Optic Patch Cable, OS2, LC/SC, 3m, Yellow, Duplex, Single-Mode,
9/125 µm, LSZH, Fibre, Lifetime Warranty, Polybag - Patch-Kabel - 3 m - Gelb

Typ Patch-Kabel - OS2

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Single-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 3 m

Kern- / Manteldurchmesser 9/125 Mikrometer

Anschluss 2 x SC Single-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Single-Modus - männlich

Farbe Gelb

Ausführliche Details
Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OS2

Technologie Duplex Glasfaser
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Glasfasertyp Single-Modus

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Faseranzahl 2

Kern- / Manteldurchmesser 9/125 Mikrometer

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 3 m

Farbe Gelb

Konnektivität

Anschluss 2 x SC Single-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Single-Modus - männlich

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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